حوزه فعالیت و معیار اقدامات کمیته بین‌المللی صلیب سرخ ۱۱
۴. راهبردهای لازم برای انجام مأموریت: از تحلیل جامع تا فعالیت‌های خاص ۱۳
۵. هماهنگی فعالیت‌های بشردوستانه ۱۸
۶. روش‌های کاری ۱۹
۷. راهنمای اقدام ۲۱

Not for Sale

## مأموریت کمیته بین‌المللی صلیب سرخ

از زمان تأسیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در سال ۱۸۶۳ میلادی (۱۲۴۲ خورشیدی)، این سازمان برای حمایت از قربانیان محاصرات مسلحانه و دیگر شرایط خشونت‌آمیز و کمک‌رسانی به آنان فعالیت کرده است. در ابتدا، تمرکز فعالیت‌های این سازمان بر روی سربازان مجروح بود، اما با گذر زمان فعالیت‌های خود را به نحوی گسترش داد تا بتواند تمامی قربانیان چنین وقایعی را پوشش دهد.